PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo/ realizar estudo para que o bairro

Jardim Santa Mafta sej a ntemplado em algum programa para

recape, tendo em vista rea I

Plenário S nátios, 14 de julho de 2023.

R Pires da Rosan
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FEKxLrr...
LEITURA NO EXPEDIENTE D,A SESSÃO ORDINÁRID

REALIZÂDA Er'l rtt
DESPÁC oFl
DRESID

.SE

7" SEC

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - Fone -1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

*m a i I : ca ma ru portof errei ra@cam aÍa po rtoíerre i ra.sp.g ov. b r

I Ánro

TA

R

CÂruana MUNIcIPAL.DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios -

CNPJ: 47.794. I 69 lOO01 -24

rNDrcAÇÃo N" 681t2023

ecessidade.